N O T . E.

ridionibus; Austri aliter dicuntur, Ecl. 2. 58. 523. Augurio monstrum: docuit post, &c.)
 524. Fratrem in vota vocavit. Pandarum, Augurum proprie quid sit, diximus Än. 2.
 qui, inquit Servius, apud Lycios colitur quia-
 si heros. At errat hi eum id Lycium suffit
 putat, inductus in errore hi Homeri verbi-
 bus, Iliad. 4. 319. Βέροιας Ἀνδραίων Λύκειον,
 &c. Supplicabat autem Apollini Lycio, ac in celo
 jacentibus, agnorum primogenitorum sacrificia-
 turum claram baculum, ubi domum rever-
 fatus esset, facie in urbem Zellos. Est enim Ze-
 llos, urbs Mytilae, & ad radices montis Idae,
 & fluvium Alespum, cuius accolas populos
 in auxilium Putani aduxerat Pandarus, ut
 legitur ibid. v. 91. Lycium igitur Apollinem
 eo invocatum puto, non quod patria esset
 Lycius, sed propter Lycii templi atque ora-
 culi celebritatem; de quo Än. 4. 345. Fra-
 trem vero invocat Eurytion, vel ut heros,
 vel ut summe jaculandi peritum, quippe que
 Menelaus vulneraverat, Iliad. 4. 139. Sic
 Manilius apud Livium l. 38. 48. To L. Scipio
 appello: cuius, ego mihi, succedens in vicem im-
 perii tu, virtutem felicitatemque non frustra
 ab Dii immortalibus precatus sum:
 525. Pariter, arcumque, pariter ultimam breve-
 hic producit sequente vocali, pariter casu.

ÆNEIDOS LIE. V.

Talibus auspiciis exhortem ducere honorem.
 Ipfius Anchisæ longavi hoc munus habebis:
 Cratera impressum signis, quem Thracus olim
 Anchisæ genitori in magno munere Cisseus
 Ferre sui dederat monumentum & pignus amoris.
 Sic fatus, cingit viridanti tempora lauro,
 540 Et primum ante omnes victorem appellat Acesten.
 Nec bonus Eurytion prælato invidit honori,
 Quamvis solus avem celo deject ab alto.
 Proximus ingreditur donis, qui vincula rupt:
 Extremus, volucr qui fixit arundine malum.
 545 At pater Æneas, nondum certamine missis,
 Cufiodem ad sepe comitemque impubis Iuli
 Epyridem vocat, & fidam sic fatur ad aurem:
 Vade, age: & Acanio, si jam puertile paratum.
 Agmen habet secum, cursuque infraxit equorum,
 550 Ducat avo turmas, & sepe olendat in armis,
 Die, ait, Ipf omnem longo decedere circa
 Intulit populum, & campus jubet esse patentes.
 Incedunt pueri, pariterque ante ora parentum

Fra-

te habere honorem extraordinarium. Habelis hoc munus ipsius senis Anchisæ: poculum calatum
 figuris, quod olim Cisse rex Thracie dederat habendum Anchisæ patri pro magno munere
 & quod pignus & monumentum sui amoris. Sic locutus, coronat caput eius viridi lauro, &
 declarat Acesten primum victorem inter omnes. Et lenigenus Eurytion non invidit viridiori fibi
 prælatæ, hinc solus dejectis volucrum ex alto aere. Proximus ipsis in distributione præmio-
 rum, qui fecerit sumen: ultimus, qui levè sagitta perfidit malum. At pater Æneas, ludis non-
 dum dimissis, vocat ad Epyridem, cufiodem & contum pueri Acanii, & sic loquutus in
 aurem fidem. Age, vade: C. dicit, inquit, Acanio, si jam habet secum infraxit agmen
 puerorum, & si compoitus cursus equorum, huc deducat turmas in honorem avi sui, &
 monstret se in armis. Ipse imperat populum omnem sparsum recedere & toto cœlo, & spatiu-
 sori vacuum. Accedunt pueri, & in conspectu parentum